

TVIRTINU
 Klaipėdos lopšelio-darželio „Sakalėlis“
 Direktorė Loreta Bagočienė

2021-09-02

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAKALĖLIS“ 2021 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

DATA	SAVAITĖS DIENA	PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, RENGINIAI	ATSAKINGAS	DALYVAUJA
Per mėnesį	I-V	Vykdyti naujai atvykusių ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, stebėjimą ir gebėjimų vertinimą bei pakartotinį ugdytinių gebėjimų vertinimą. Vykdyti individualių pagalbos planų (IPP) rengimą ir/ar įgyvendinimo tęstinumą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams.	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė, VGK nariai	Pagalbos mokiniui ir k specialistai, mokytojai jų padėjėjai
Per mėnesį ir metų eigoje	Ketvirtadieniais ir pagal poreikį	Trumpalaikės konsultacijos (individualios) tėvams (globėjams, rūpintojams), rekomendacijos mokytojams vaikų ugdymo organizavimo, sveikatinimo, elgesio, lankomumo, saugumo užtikrinimo ir kitais klausimais (pagal poreikį).	VGK nariai	Įstaigos direktorius, direktoriaus pavaduoto ugdymui, mokytojai, pagalbos mokiniui ir k specialistai
2021-09-01	III	Mokslo metų pradžios šventė „Rudenėli, kaip smagu, į darželį vėl grįžtu!“.	I. Rauktienė, mokytojos	Įstaigos bendruomenė
Per mėnesį ir metų eigoje	I-V	Ortopedinių režimų ir maitinimo programų (pagal poreikį) specialiojo ugdymo grupių ugdytiniams rengimas, vykdymas bei priežiūra.	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė, A. Milkontienė	Kineziterapeutai, judesio korekcijos specialistai, logopedai, mokytojai ir jų padėjėjai
2021-09-09	IV	VGK posėdis.	R. Gansauskienė	Įstaigos direktorė L. Ba VGK nariai, pagal poreikį kviestiniai atstovai
Iki 2021-09-24	I-V	Pagalbos gavėjų sąrašų parengimas, suderinimas su Klaipėdos m. PPT ir patvirtinimas.	R. Gnsauskienė, D. Vasiliauskienė, R. Serapinienė	Pagalbos mokiniui ir k specialistai

Per mėnesį	I-V	VGK pasitarimai (pagal poreikį nuotoliniai) dėl naujai atvykusių ugdytinių galių, gebėjimų ir ugdymosi sunkumų aptarimo (pakartotiniai aptarimai pagal poreikį).	R. Gansauskienė	Įstaigos direktorė L. Bag VGK nariai, grupių mok ugdytinių tėvai, kviestini atstovai (pagal poreikį)
Per mėnesį	I-V	Vykdyti elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių bei A spektro vaikų integracijos priemonės (pagal UPC bendradarbiavimo sutartį ir ilgalaikį planą).	L. Bagočienė, D. Vasiliauskienė, R. Gansauskienė, V. Karvelis	Įstaigos mokytojai, jų pa pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, ugdytinių tė
2021-09-01	III	Vaikų piešinių paroda „Krenta lapai pamažu, rudenėli, kaip gražu!“.	I. Moskera, V. Girdvainienė, R. Žygienė, B. Andrulienė, L. Vaišvilienė	Įstaigos ugdytiniai
Data tikslinama		Sveikos gyvensenos šventė lopšelio–darželio „Sakalėlis“ ugdytiniams „Augu sveikas“.	Klaipėdos „Vermės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 1-4 kl. mokytojai, šokio, kūno kultūros ugdymo mokytojai	Minėtieji
Per mėnesį		Ilgalaikė programa „Besimokančių darželių tinklas“.	D. Vasiliauskienė	Įstaigos direktorius, direktoriaus pavaduoto ugdymui, mokytojai, pagalbos mokiniui ir k specialistai, auklėtojų (mokytojų) padėjėjos
Per mėnesį		Ilgalaikis projektas „Žoleles auginu – sveikatėlę saugau“.	R. Žygienė	Įstaigos bendruomenė
2021-09-01	III	Ugdytinių piešinių paroda „Rudens gėlės“.	R. Bukantienė, V. Daugintė, R. Gansauskienė, A. Kvietkauskienė, R. Serapinienė R. Bagočienė	Įstaigos ugdytiniai
2021-09-01 2021-09-06		Bendrai valstybės sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto projekto „Aktyviai ir linksmai nori sportuoti „Sakalėlio“ vaikai“, kurį administruoja švietimo, mokslo ir sporto ministerija ir švietimo mainų paramos fondas, tarpinės ataskaitos pateikimas.	L. Bagočienė	Projekto valdymo grupė
2021-09-08	III, 9.00 val.	Diskusija su lopšelių–darželių „Alksniukas“, „Eglutė“, „Inkarėlis“, „Nykštukas“, „Pakalnutė“, „Pagrandukas“, „Papartėlis“, „Pumpurėlis“, „Pušaitė“, „Sakalėlis“, „Volungėlė“, „Želmenėlis“, „Žiburėlis“, „Žiogelis“, „Žuvėdra“ direktoriais ir švietimo skvriaus atstovais.	L. Bagočienė ir minėtieji	Savivaldybės posėdži (Liepųg. 11)

2021-09-09	IV, 8.00 val.	Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis bendrai finansuojamas projektas „Inovacijos vaikų darželyje“ (Komunikavimo kompetencijos ugdymo inovacijos VI modulis).	D. Vasiliauskienė, K. Kniukštienė	Nuotoliniai mokymai
2021-09-22	III, 10.00 val.	Ikimokyklinių ugdymo įstaigų direktorių pasitarimas.	L. Bagočienė	Nuotoliniu būdu
2021-09-23	IV, 13 val.	Mokytojų metodinis pasitarimas.	D. Vasiliauskienė	Mokytojos
Per mėnesį		Dalyvauti KPSKC, KU SHMF TSC kvalifikacijos tobulinimo programose, LLA, LKA seminaruose, klausytis Pedagogas. It seminarų, dalyvauti konferencijose, mokymuose, miesto ir respublikos renginiuose, metodinių būrelių metodiniuose susirinkimuose.	L. Bagočienė, D. Vasiliauskienė, R. Gansauskienė	Įstaigos vadovai, mokyto padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai
Per mėnesį		Dalyvavimas organizuojamuose projektuose, prevencinėse akcijose, kultūriniuose renginiuose, parodose mieste, apskrityje, šalyje.	Pedagogai, kineziterapeutai, VGK	Mokytojai, pagalbos mo ir kiti specialistai, tėveliai
Per mėnesį		Ilgalaikis projektas „Kalbanti tyla“.	I. Solovjovienė, R. Žukauskienė	„Nykštukų“ ir „Drugelių grupių ugdytiniai
Per mėnesį		Edukacinės – pažintinės ekskursijos, išvykos į bibliotekas, muziejus, koplyčią, prekybos centrus, paveikslų galeriją, parkus ir kt.	Mokytojai	Įstaigos ugdytiniai, mokytojai, tėveliai
Per mėnesį		Ekskursijos, išvykos į gamtą, parduotuvę, gaisrines ir kt.	Mokytojai	Įstaigos ugdytiniai, mokytojai, tėveliai
Per mėnesį		Dalyvauti tarptautinėje socialinių įgūdžių ugdymo programoje „Zipio draugai“, vaikų emocinio intelekto programoje „Kimochois“	VGK, K. Kniukštienė, I. Solovjovienė	„Bitučių“ ir „Nykštukų“ grupių ugdytiniai, mokytojai
Per mėnesį	I-V	Pagal poreikį bendradarbiauti su BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centru dėl koordinuotai teikiamos pagalbos vykdymo paskirtiems ugdytiniais ir jų šeimoms.	L. Bagočienė R. Gansauskienė D. Vasiliauskienė	VGK nariai, grupių mokytojai

